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50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-192/2017
                                                   
   

  
Wrocław, 2017-12-20
Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków onkologicznych oraz programów lekowych onkologicznych znak sprawy USK/DZP/PN-192/2017
  dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pozycja nr 8
	241 311,96


oferta firmy:

Amgen Sp.  zo.o.
Ul. Domaniewska 50
02-672 Warszawa
wraz z Nettle SA
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław


Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.



dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pozycja nr 2
	264 286,80

	2. 
	Pozycja nr 3
	306 180,00

	3. 
	Pozycja nr 6
	22 118,40

	4. 
	Pozycja nr 7
	107 730,00


oferta firmy:

Komtur Polska Sp. z o.o.
ul. Puławska 405a
02-801 Warszawa


Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.



dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pozycja nr 4
	28 779,30

	2. 
	Pozycja nr 9
	6 186,24

	3. 
	Pozycja nr 10
	98 214,77

	4. 
	Pozycja nr 12
	12 290,40


oferta firmy:

Optifarma Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka Komandytowa
ul. Zielona 4
05-830 Wolica


Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.



dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pozycja nr 5
	35 376,48

	2. 
	Pozycja nr 11
	178 632,00


oferta firmy:

Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice


Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.



dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pozycja nr 1
	63 999,94


oferta firmy:

Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
Ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa


Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.



Oferty odrzucone:  BRAK
Wykonawcy wykluczeni: BRAK



Punktacja przyznana firmom:

	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	1/
	Amgen Sp.  zo.o.
Ul. Domaniewska 50
02-672 Warszawa
wraz z Nettle SA
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław
	Pozycja nr 8
	241 311,96 
	24h
	60,00 
	40,00 
	100,00 

	2/
	Imed Poland Sp. z o.o.
ul. Puławska 314
02-819 Warszawa
	Pozycja nr 10
	100 271,52 
	24h
	58,77 
	40,00 
	98,77 

	3/
	Komtur Polska Sp. z o.o.
ul. Puławska 405a
02-801 Warszawa
	Pozycja nr 2
	264 286,80 
	24h
	60,00 
	40,00 
	100,00 

	
	
	Pozycja nr 3
	306 180,00 
	24h
	60,00 
	40,00 
	100,00 

	
	
	Pozycja nr 6
	22 118,40 
	24h
	60,00 
	40,00 
	100,00 

	
	
	Pozycja nr 7
	107 730,00 
	24h
	60,00 
	40,00 
	100,00 

	
	
	Pozycja nr 10
	98 599,68 
	24h
	59,77 
	40,00 
	99,77 

	4/
	Optifarma Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka Komandytowa
ul. Zielona 4
05-830 Wolica
	Pozycja nr 4
	28 779,30 
	24h
	60,00 
	40,00 
	100,00 

	
	
	Pozycja nr 9
	6 186,24 
	24h
	60,00 
	40,00 
	100,00 

	
	
	Pozycja nr 10
	98 214,77 
	24h
	60,00 
	40,00 
	100,00 

	
	
	Pozycja nr 12
	12 290,40 
	24h
	60,00 
	40,00 
	100,00 

	5/
	Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
	Pozycja nr 4
	46 715,94 
	24h
	36,96 
	40,00 
	76,96 

	
	
	Pozycja nr 5
	35 376,48 
	24h
	60,00 
	40,00 
	100,00 

	
	
	Pozycja nr 9
	6 635,52 
	24h
	55,94 
	40,00 
	95,94 

	
	
	Pozycja nr 11
	178 632,00 
	24h
	60,00 
	40,00 
	100,00 

	6/
	Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
Ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa
	Pozycja nr 1
	63 999,94 
	24h
	60,00
	40,00
	100,00


Zamawiający informuje, że dla: 
Pozycja nr 4

Pozycja nr 9

Pozycja nr 10
umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp  - 02.01.2018 r.
Zamawiający informuje, że dla: 
Pozycja nr 1

Pozycja nr 2

Pozycja nr 3

Pozycja nr 5

Pozycja nr 6

Pozycja nr 7

Pozycja nr 8

Pozycja nr 11

Pozycja nr 12
umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1lit. a ustawy Pzp   - 21.12.2017 r.
WYNIK DOSTĘPNY NA STRONIE:  www.usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

